
.j.: UZSVM/U/19857/2017-HSPH

Návrh na uzav ení kupní smlouvy ve smyslu § 92 odst. 2 písm. a)
zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších

edpis
ást 4: Severozápad CZ04

KUPNÍ SMLOUVA

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelá ského papíru pro 6 resort  pro ást 4 – území CZ04
(Jihozápad) podepsané dne 11. 5. 2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem . 1 (spole ností AB
plus CZ s.r.o.), dodavatelem . 2 (spole ností OFFICE DEPOT s.r.o.) a dodavatelem . 3 (spole ností

ACTIVA spol. s r.o.) (dále jen „Rámcová smlouva“)

Níže uvedeného dne, m síce a roku smluvní strany

ad pro zastupování státu ve v cech majetkových

Územní pracovišt  Ústí nad Labem
se sídlem: Mírové nám stí 36, 400 01 Ústí nad Labem
jejímž jménem jedná: PhDr. Marie Ševelová

O: 69797111
DI :
Bankovní spojení: eská národní banka

íslo ú tu:                            xxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail:                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx ( editelka odboru HSP)
ID datové schránky: va2fsxs
(dále jen jako „Odb ratel“)

na stran  jedné

a

AB plus CZ s.r.o.
se sídlem: Za Elektrárnou 419/1b, 170 00 Praha 7

O: 25168860
DI : CZ25168860
zapsaný/á v obchodním rejst íku pod spisovou zna kou C 83750 vedenou u M stského soudu v Praze
zastoupená: Marcelem Vav íkem a Davidem Chromcem, jednateli
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx

íslo ú tu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail:             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ID datové schránky: eiciqz7

(dále jen „Dodavatel“)

na stran  druhé



uzav ely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva“) podle Rámcové smlouvy, podle zákona
. 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  a v souladu s ust. § 2079

zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, v platném zn ní, k ve ejné zakázce s názvem Dodávky
kancelá ského papíru pro 6 resort uve ejn né ve V stníku ve ejných zakázek dne 12. 10. 2015 pod
eviden ním íslem VZ 513112.

I.
edm t smlouvy

1. edm tem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odb rateli kancelá ský papír v
souladu se specifikací uvedenou v P íloze . 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou
Odb ratele k p edložení Návrhu na uzav ení Kupní smlouvy (dále jen „P edm t pln ní")
a umožnit Odb rateli nabytí vlastnického práva k P edm tu pln ní. P edm tem této Kupní
smlouvy je dále závazek Odb ratele ádn  dodaný P edm t pln ní p evzít a zaplatit za n j
dohodnutou kupní cenu specifikovanou v l. II této Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou
smlouvou.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za P edm t pln ní dle této Kupní smlouvy iní 348120,-  bez DPH, výše DPH iní
73105,20 , cena v etn  DPH iní 421225,20 .

Formát
papíru

Kvalita
papíru

Po et balík
(po 500
listech)

Cena v K
za 1 balík po
500 listech
bez DPH

Cena v K  za
dodávku bez

DPH

Výše DPH
v K  za

dodávku

Cena celkem
v K  za

dodávku

A4 A 6000 58,02 348120,- 73105,20 421225,20

Celková kupní cena 348120,- 73105,20 421225,20

III.
Doba a místo dodání P edm tu pln ní

1. Dodavatel se zavazuje dodat P edm t pln ní blíže specifikovaný v P íloze . 1 této Kupní
smlouvy vždy nejpozd ji do 2 pracovních dn  ode dne odeslání oznámení o uzav ení Kupní
smlouvy Odb ratelem.

2. Místem dodání P edm tu pln ní jsou odb rná místa Odb ratele uvedená v P íloze . 1 této Kupní
smlouvy.

IV.
Záruka

1. Dodavatel poskytuje Odb rateli záruku za jakost, která zaru uje, že P edm t pln ní bude
odpovídat technické specifikaci stanovené v P íloze . 3 Rámcové smlouvy a bude prostý
právních vad. Dodavatel poskytuje záru ní dobu v délce 6 m síc , která za íná b žet okamžikem

evzetí P edm tu pln ní Odb ratelem.



V.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou
se ídí, tj. práva, povinnosti i skute nosti neupravené v této Kupní smlouv  se ídí ustanoveními
Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se ídí ujednáními
Rámcové smlouvy a obecn  závaznými právními p edpisy.

2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu ob ma Smluvními stranami.

3. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis,
emž Odb ratel obdrží t i vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení této Kupní

smlouvy.
4. Na d kaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se

k jejímu pln ní, p ipojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzav ena podle
jejich svobodné a vážné v le, nikoli v tísni nebo za nápadn  nevýhodných podmínek.

íloha . 1. Specifikace P edm tu pln ní
íloha . 2. Písemná výzva Odb ratele k p edložení návrhu na uzav ení Kupní smlouvy
íloha . 3. Písemné potvrzení p ijetí výzvy Dodavatelem
íloha . 4. Certifikát dokladující požadovanou kvalitu papíru vystavený akreditovaným

pracovišt m v eském jazyce (tato p íloha bude sou ástí návrhu na uzav ení kupní
smlouvy pouze v p ípad , že bude Dodavatelem nabízena jiná zna ka papíru, než
jakou nabídl v rámci zadávacího ízení, které vedlo k uzav ení Rámcové smlouvy)

V Ústí nad Labem dne  6.12.2017 V Praze  dne   6.12.2017

............................................................. .................................................................
Ing. Konášová Stanislava

editelka odboru HSP

Odb ratel Dodavatel



íloha . 1 Kupní smlouvy: Specifikace P edm tu pln ní

edm tem pln ní je dodání kancelá ského papíru na jednotlivá odb rná místa, a to ve
formátu, kvalit  a množství specifikovaném níže.

Odb rné
místo

(P íslušné
pracovišt

Odb ratele)

Formát
papíru
(A4/A3)

Kvalita
papíru
(A / B /

C)

Po et
balení
(po 500
listech)

Název
a výrobce

papíru

Osoba oprávn ná
k p evzetí dodávky

(Jméno, email, tel.)

Dopl ující
informace
k dodání
(Technické

detaily distribuce
– velikost

distribu ního
balení, konkrétní

forma p edání
atp.)

ÚP Ústí nad
Labem,
Mírové
nám stí 36
400 01 Ústí
nad Labem

A4 A 6000

EUROPAPlER-
BOHEMlA,
spol. s.r.o.

JET

Petra Gallertova Dodat do
ur ené
místnosti
v budov  -
suterén


